2024/05
Gruppe Artikel Nr.: Marke Druckerbezeichnung OEM-Bezeichnung Zusatzinfo Einzelpreis
1529 L01529000 Brother MFC-J 4420 Brother LC 223 black 0,10 €
1529 L01529003 Brother MFC-J 4420 Brother LC 223 cyan 0,10 €
1529 L01529006 Brother MFC-J 4420 Brother LC 223 magenta 0,10 €
1529 L01529009 Brother MFC-J 4420 Brother LC 223 yellow 0,10 €
1537 L01537001 Brother MFC-J 5330 Brother LC 3219 XL  black 0,50 €
1538 L01538033 Brother MFC-J 5330 Brother LC 3219 XL  cyan 0,50 €
1538 L01538036 Brother MFC-J 5330 Brother LC 3219 XL  magenta 0,50 €
1538 L01538039 Brother MFC-J 5330 Brother LC 3219 XL  yellow 0,50 €
1539 L01539001 Brother DCP-J 772 Brother LC 3213 XL  black 0,15 €
1540 L01540033 Brother DCP-J 772 Brother LC 3213 XL  cyan 0,15 €
1540 L01540036 Brother DCP-J 772 Brother LC 3213 XL  magenta 0,15 €
1540 L01540039 Brother DCP-J 772 Brother LC 3213 XL  yellow 0,15 €
1500 L01500001 Canon Pixma IP 1600 / 2200 Canon   PG 40 0,50 €
1501 L01501001 Canon Pixma IP 1600 / 2200 Canon   CL 41 0,50 €
1507 L01507000 Canon Pixma MX 300 / 310 Canon   CL 38 0,50 €
1511 L01511001 Canon Pixma MP 240 / 250 / 260 / 270 / 481 Canon   PG 512 1,00 €
1512 L01512000 Canon Pixma MP 240 / 250 / 260 / 270 / 479 Canon   CL 511 0,75 €
1512 L01512001 Canon Pixma MP 240 / 250 / 260 / 270 / 480 Canon   CL 513 1,00 €
1516 L01516001 Canon MG 2150, MG 3150 Canon   PG 540 3,00 €
1516 L0151600L Canon MG 2150, MG 3150 Canon   PG 540 L 3,00 €
1516 L01516000 Canon MG 2150, MG 3150 Canon   PG 540 XL 3,50 €
1517 L01517030 Canon MG 2150, MG 3150 Canon   CL 541 3,00 €
1517 L01517000 Canon MG 2150, MG 3150 Canon   CL 541 XL 3,50 €
1562 L01562000 Canon Pixma MG 2450 Canon   PG 545 2,75 €
1562 L01562001 Canon Pixma MG 2450 Canon   PG 545 XL 3,00 €
1563 L01563030 Canon Pixma MG 2450 Canon   CL 546 2,75 €
1563 L01563031 Canon Pixma MG 2450 Canon   CL 546 XL 3,00 €
1581 L01581030 Canon Pixma TS 5350 Canon   CL 561 3,00 €
1581 L01581031 Canon Pixma TS 5350 Canon   CL 561 XL 3,50 €
1581 L01581000 Canon Pixma TS 5350 Canon   PG 560 3,00 €
1581 L01581001 Canon Pixma TS 5350 Canon   PG 560 XL 3,50 €
1585 L01585000 Canon Pixma TS 3550 i Canon   PG 575 3,00 €
1585 L01585001 Canon Pixma TS 3550 i Canon   PG 575 XL 3,50 €
1585 L01585030 Canon Pixma TS 3550 i Canon   CL 576 3,00 €
1585 L01585031 Canon Pixma TS 3550 i Canon   CL 576 XL 3,50 €
1586 L01586000 Canon Pixma TS7650i Canon  PG 585 3,00 €
1586 L01586001 Canon Pixma TS7650i Canon  PG 585 XL 3,50 €
1586 L01586030 Canon Pixma TS7650i Canon  CL 586 3,00 €
1586 L01586031 Canon Pixma TS7650i Canon  CL 586 XL 3,50 €
1637 L01637001 Epson Epson WF-3720 Epson  34XL  black 0,10 €
1637 L01637033 Epson Epson WF-3720 Epson  34XL  cyan 0,10 €
1637 L01637036 Epson Epson WF-3720 Epson  34XL  magenta 0,10 €
1637 L01637039 Epson Epson WF-3720 Epson  34XL  yellow 0,10 €
1638 L01638001 Epson Epson WF-4720/3720/4740 Epson  35XL  black 0,10 €
1638 L01638033 Epson Epson WF-4720/3720/4740 Epson  35XL  cyan 0,10 €
1638 L01638036 Epson Epson WF-4720/3720/4740 Epson  35XL  magenta 0,10 €
1638 L01638039 Epson Epson WF-4720/3720/4740 Epson  35XL  yellow 0,10 €
1650 L01650001 Epson Expression Home XP-3100 Epson  603 XL black 0,10 €
1650 L01650033 Epson Expression Home XP-3100 Epson  603 XL cyan 0,10 €
1650 L01650036 Epson Expression Home XP-3100 Epson  603 XL magenta 0,10 €
1650 L01650039 Epson Expression Home XP-3100 Epson  603 XL yellow 0,10 €
1656 L01656001 Epson Epson  Workfo Pro WF C5710DWF     Epson  405XL black 0,15 €
1656 L01656033 Epson Epson  Workfo Pro WF C5710DWF     Epson  405XL cyan 0,15 €
1656 L01656036 Epson Epson  Workfo Pro WF C5710DWF     Epson  405XL magenta 0,15 €
1656 L01656039 Epson Epson  Workfo Pro WF C5710DWF     Epson  405XL yellow 0,15 €
1656 L01656031 Epson Epson  Workfo Pro WF C5710DWF     Epson  405XXL black 0,15 €
927 L00927000 HP DeskJet 710/720/815 HP   51645 A/G 3,00 €
992 L00992000 HP DeskJet 900 C series HP   6578 A/D 0,20 €
993 L00993000 HP DeskJet 810 C/840 C HP   6615 A/D/N 3,00 €
995 L009950000 HP DeskJet 5550 HP   6656 A 0,25 €
995 L009950030 HP DeskJet 5550 HP   6657 A nicht XS 0,30 €
997 L009970000 HP DeskJet 3320 HP   8727 A 0,10 €
997 L009970030 HP DeskJet 3320 HP   8728 A 0,20 €
1710 L01710001 HP HP DeskJet 2500 Serie / 4200 Serie HP   CC 640 EE / No. 300 bk 1,00 €
1710 L01710000 HP HP DeskJet 2500 Serie / 4200 Serie HP   CC 641 EE / No. 300 XL bk 2,00 €
1710 L01710031 HP HP DeskJet 2500 Serie / 4200 Serie HP   CC 643 EE / No. 300 col. 1,00 €
1710 L01710030 HP HP DeskJet 2500 Serie / 4200 Serie HP   CC 644 EE / No. 300 XL col. 2,00 €
1711 L01711000 HP HP OfficeJet 4540 / 4550 / 4580 / 4680 HP   CC 653 AE / No. 901 bk 1,00 €
1711 L01711001 HP HP OfficeJet 4540 / 4550 / 4580 / 4680 HP   CC 654 AE / No. 901 XL bk 1,50 €
Tintenpatronen
Es werden keine Starter Kartuschen vergütet/akzeptiert!
2024/05
Gruppe Artikel Nr.: Marke Druckerbezeichnung OEM-Bezeichnung Zusatzinfo Einzelpreis
Tintenpatronen
1711 L01711030 HP HP OfficeJet 4540 / 4550 / 4580 / 4680 HP   CC 656 AE / No. 901 color 1,25 €
1719 L01719000 HP HP DeskJet 2050 HP   CH 561 EE / No. 301 bk new date 1,00 €
1719 L01719001 HP HP DeskJet 2050 HP   CH 563 EE / No. 301 XL bk new date 2,00 €
1720 L01720031 HP HP DeskJet 2050 HP   CH 562 EE / No. 301 col. new date 1,00 €
1720 L01720030 HP HP DeskJet 2050 HP   CH 564 EE / No. 301 XL col. new date 2,50 €
1721 L01721000 HP HP OfficeJet Pro 8600 HP   CN 045AE / No. 950 XL  black 0,50 €
1722 L01722003 HP HP OfficeJet Pro 8600 HP   CN 046AE / No. 951 XL  cyan 0,50 €
1722 L01722006 HP HP OfficeJet Pro 8600 HP   CN 047AE / No. 951 XL  magenta 0,50 €
1722 L01722009 HP HP OfficeJet Pro 8600 HP   CN 048AE / No. 951 XL  yellow 0,50 €
1741 L01741000 HP HP Envy 5640 HP   C2P04AE  /  62 black 2,25 €
1741 L01741001 HP HP Envy 5640 HP   C2P05AE  /  62XL black 3,00 €
1741 L01741030 HP HP Envy 5640 HP   C2P06AE  /  62 color 2,50 €
1741 L01741031 HP HP Envy 5640 HP   C2P07AE  /  62XL color 3,25 €
1745 L01745300 HP HP Deskjet 1110 HP   302 A  black  new date >12.05.2019 1,00 €
1745 L01745301 HP Fax 1835C/1840 HP   302 XL  black new date >14.05.2019 2,00 €
1746 L01746330 HP HP Deskjet 1110 HP   302 A  color  new date >26.04.2019 1,00 €
1746 L01746331 HP HP Deskjet 1110 HP   302 XL  color new date >08.05.2019 2,00 €
1747 L01747001 HP HP OfficeJet Pro 8210 HP   L0S70AE  /  953XL  black 0,25 €
1748 L01748033 HP HP OfficeJet Pro 8210 HP   F6U16AE  /  953XL  cyan 0,25 €
1748 L01748036 HP HP OfficeJet Pro 8210 HP   F6U17AE  /  953XL  magenta 0,25 €
1748 L01748039 HP HP OfficeJet Pro 8210 HP   F6U18AE  /  953XL  yellow 0,25 €
1759 L01759300 HP HP Deskjet 3720 HP   304 A black new date >28.07.2019 1,00 €
1759 L01759301 HP HP Deskjet 3720 HP   304 XL black new date >11.08.2019 2,00 €
1760 L01760330 HP HP Deskjet 3720 HP   304 A color new date >17.06.2019 1,00 €
1760 L01760331 HP HP Deskjet 3720 HP   304 XL color new date >16.06.2019 2,00 €
1762 L01762030 HP HP Deskjet 3835 HP   F6V24AE/No. 652 color >05.06.2019 1,50 €
1763 L01763000 HP HP Envy Photo 71000 HP   T6N02AE 303 black 2,00 €
1763 L01763001 HP HP Envy Photo 71000 HP   T6N04AE 303 XL  black 2,50 €
1764 L01764030 HP HP Envy Photo 71000 HP   T6N01AE 303 color 2,00 €
1764 L01764031 HP HP Envy Photo 71000 HP   T6N03AE 303 XL  color 3,00 €
1765 L01765033 HP HP OfficeJet PRO 8010/8020 HP   3YL81AE  /  912 XL cyan 0,20 €
1765 L01765036 HP HP OfficeJet PRO 8010/8020 HP   3YL82AE  /  912 XL magenta 0,20 €
1765 L01765039 HP HP OfficeJet PRO 8010/8020 HP   3YL83AE  /  912 XL yellow 0,20 €
1765 L01765001 HP HP OfficeJet PRO 8010/8020 HP   3YL84AE  /  912 XL black 0,15 €
1766 L01766033 HP HP OfficeJet Pro 9020 HP   3JA27AE  /  963XL  cyan 1,00 €
1766 L01766036 HP HP OfficeJet Pro 9020 HP   3JA28AE  /  963XL  magenta 1,00 €
1766 L01766039 HP HP OfficeJet Pro 9020 HP   3JA29AE  /  963XL  yellow 1,00 €
1766 L01766001 HP HP OfficeJet Pro 9020 HP   3JA30AE  /  963XL  black 1,00 €
1771 L01771031 HP HP Deskjet IA 2376 HP   3YM74AE  No. 653 color 0,25 €
1771 L01771001 HP HP Deskjet IA 2376 HP   3YM75AE  No. 653 black 0,20 €
1772 L01772000 HP HP Deskjet 2710 HP  3YM61AE / 305 A black 1,50 €
1772 L01772030 HP HP Deskjet 2710 HP  3YM60AE / 305 A color 1,50 €
1772 L01772001 HP HP Deskjet 2710 HP  3YM62AE / 305 XL black 2,50 €
1772 L01772031 HP HP Deskjet 2710 HP 3YM63AE  / 305 XL color 2,50 €
1900 L01900000S HP DeskJet 3920 / 3940 HP   9351 No.21 XS 0,10 €
1900 L01900000 HP DeskJet 3920 / 3940 HP   9351 No.21 XL nicht XS 0,30 €
1901 L01901000S HP DeskJet 3920 / 3940 HP   9352 No.22 XS 1,00 €
1901 L01901000 HP DeskJet 3920 / 3940 HP   9352 No.22 XL nicht XS 1,30 €
Es werden keine Starter Kartuschen vergütet/akzeptiert!